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Entreprise page mois n°

AC Fruits 11 janvier 2025 428
Accord Bio 27 janvier 2025 428
Action 17 janvier 2025 428
Ademe 4,12 mars 2025 430
Adivalor 10 mars 2025 430
AETMD 17 février 2025 429
Afnor 25 mars 2025 430
Afnor 55 janvier 2025 428
AG Culture AGC 15 février 2025 429
Agence bio 20 mars 2025 430
Agence bio 22,27 janvier 2025 428
Agence développement agricole Maroc 18 mars 2025 430
AGPM 17 février 2025 429
Agri Vallée 58 mars 2025 430
Agrial 16 février 2025 429
Agrivia 53 février 2025 429
Agro Mousquetaires 18 février 2025 429
Agrosolutions 22 février 2025 429
Agrucorse 48 février 2025 429
AIB 25 février 2025 429
Aldi 28 mars 2025 430
Alliance Biocontrdle 13,15 février 2025 429
Anecoop 29 mars 2025 430
Ania 25 janvier 2025 428
Anicc 46 mars 2025 430
Anifelt 29 mars 2025 430
ANPP 10, 36 février 2025 429
AOP Asperges de France 42 mars 2025 430
AOQP Fraises framboises de France 12 mars 2025 430
AOQOP Mache nantaise 23 janvier 2025 428
AOP Péches et Abricots de France 10 février 2025 429
AQP Péches et Abricots de France 9,56 janvier 2025 428
AOP TCF 29 mars 2025 430
AOP Tomates et Concombres de France 29 mars 2025 430
AOP Tomates et Concombres de France 42 février 2025 429
AOP Vi.Va 61 mars 2025 430
Apifood 36 février 2025 429
APLE 15 janvier 2025 428
APNM 38 janvier 2025 428
Aprifel 17,21, 25 janvier 2025 428
Aprifel 22 février 2025 429
Arrigoni 62 mars 2025 430
Asperges d’Alsace 42,50 mars 2025 430
Association des créateurs de variétés fourrageres 52 février 2025 429
ASYV Packaging 62 mars 2025 430

Atelier corse fruits et [égumes 48 février 2025 429



Entreprise
Auchan

AVSF

AZ France
Banque des Territoires
BASF

BASF

Bayer

Befve & Co
Belorta

Belorta

Beyond Green
Bio ¢’Bon

Bio Centre

Bio Frais

Bio Loire Océan
Biocoop
Biocoop
Biomonde

Blue Radix
Blue Whale
Blue Whale
Board BIA
Bonduelle
Bonial

Bonial
Boutiques paysannes Occitanie
Boyer SA
BPCE

BPI

Breizh Achats
Business France
Business France
C-Ways

C’est qui le patron ?!
C’est qui le patron ?!
CAPL

Carbone 4
Carrefour
Carton Pack
Casay

Casino

Caté

Cavac

CDDM

CEAFL

Cefel

Ve
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page

10,

16,

54,61,

16, 17,

15,

17,

21

29

27
55

27
46
46
44
56
12

mois

février 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025
janvier 2025

mars 2025

mars 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025

mars 2025

mars 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025
janvier 2025

mars 2025

mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025
janvier 2025

mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
janvier 2025
janvier 2025
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Entreprise

Cefel

Cerema

Cérifrais

Certis Belchim
Champicarde
Charles & Alice
Cirad

Cirad

Cirad

CNIPT

CNIPT

CNIPT

CNPA

CNRA

CNRA

Coccinelle
Cofruidoc
Compagnie fruitiére
Compagnie Fruitiere
Compagnie Léa Nature
Comptoir rhodanien
Comptoirs de la Bio

Ve
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page

Conservatoire des collections vég. spécialisées
Conservatoire nat. plantes médicinales et parfum

Coopérative U
Cora

Crédit Agricole
Crédit agricole
Creno

Crise Help
Critt alimentaire Paca
CSA

CTIFL

CTIFL

CTIFL
Dalival Ifo
Decathlon

Del Monte
Del Monte
Delassus
Delfood
Delhaize
DGCCRF
Disney
Divatec

Dole

12,
13, 42, 50,
15,22, 34,

13
12

15
46
64
10
25

17
21
40
18
25
25
25
10
12
25
27
48
27
52
52
16
48
16
53
20
58
12
23
52
60
54
15
17
25
48
38
15
15
19
55

25

mois

mars 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025

mars 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
février 2025

mars 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025
janvier 2025

mars 2025
janvier 2025

mars 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025

etable
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Entreprise

DPKL

DS Smith

Dunnes

E. Leclerc

EARL Les Sorgues
Edeka

Editions Erick Bonnier
Editions Quae

EI Purpan

Ema’s

Enza Zaden
Escande

Eureden
Eurosubstrat Callac
FAO

Feef
Fenwick-Linde
Fermata Technology
Ferme de la Gontiére
Fimat

Finistérestes
Flandria

Fleuron d’Anjou
Fleuron d’Anjou
Florette

FMN

FNLS

FNSEA

Fonds collections et biodiversité
Food 2.0 Lab
Formapassion

Frais émincés
France AgriMer
France Agrimer
France Agrimer
France Stratégie
Fructifrui

Fruidor

Fruidor

Fruit Logistica

Fruit Logistica
Fruits & Compagnie
Fruits de Valeur
Fruits Plus

Fruits rouges & Co
Fruivial
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page
10
54
54
17,26
29
28
55
60
12
25
29
13
50
60
48
16
54
21
46
55
50
29
39
44
63
44
46
18
52
21

63
40, 46
23

12
25
25
64
15
21
36
18

11, 48
10

mois
février 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
février 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025

etable
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Entreprise
Frutas Montosa
Fyffes

Gautier Semences
Gautier Semences
Genodics
Genuine Coconut
Germicopa
GEVES

Geves

GIEC CNIPT-Interfel
GIPT
Globexplore
GMP

Google

Gradislis

Grand Frais
Grand port maritime de Dunkerque
GRDF

Groupe Louis Delhaize
Groupe Marais
Guénot Nature
Happyfel

Hectar

Herbes de Meaux
Hinojosa
Hinojosa

HM Clause
Hoogstraten
Hortgro

Hugo Reitzel
Hyper U

IBB

Iddri

Ifcas

I1le Roussillon
Inrae

Inrae

Inrae

Inserm

Insolight

Institut Agro
Interbio

Interbio Pays de la Loire
Interfel

Interfel

Interfel
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page
23,48
24

29

9

52

18

55

29

52

17

40

63

16

16

15

17

25

12

15

39

39

16

62

50

54

62

55

29

52

24

26

16

9

54

42
10, 12, 38
12,36
9

22

11

10

27

16

15, 19, 36, 54
16,17, 23
19

mois
février 2025
mars 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
février 2025

etable
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Entreprise

Interfel

Interko

Intermarché
Intermarché

Invenio

Ipsos

[sara

Isema

IT2

Kantar

Kantar

Kikleo

Koppert

Kultive

L’ Abeille rousse
L’Eau Vive
L’Herbier Phylae
L’Oustalet

La Blotticre

La Coopération agricole
La Coopération agricole
La Corsica

La Ferme digitale
La Palma

La Vie Claire

La Vie Claire

La Vie Claire

Le Panier Provencal
Leg4 G

Leg 4G

Légumes de France
Légumes de France
Légumes de France
Leroy-Merlin

Les Crudettes

Les Domaines

Les Domaines Agricoles
Les Mousquetaires

Les Paysans de Rougeline

Lidl

Lidl

Lidl

Limagrain

Lion d’Or

Louis Martin
Lucien Georgelin
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page
19,

16,

21,

15,
16,

50
62
25
27
58
17
53
53
25
34
46
21
29

10
27
29
52
36
16

48

29
16
20
27
29
16
23
12
52
54
17
23
18
38
27
64
54
17
25
55
25
29
64

mois
janvier 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
février 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025

etable

DE LA PLANETE FRUITS & LEGUMES



Entreprise
Macfrut

Mache & co
Maison Butet
Maison Vialade
Maraichers nantais
Marais

Marcel & Fils
Marchal

Maroc Citrus

Max Havelaar
Meade Farm
Medfel

Medfel

Metro

Min de Chateaurenard
Monoprix

Montosa
Mousquetaires
MSC

Mycophyto
Myrtille de Sologne
Nanteurop

Nantial

Natup

Naturalia

NCP

Neabio

Nergi

Netto

Nielsen 1Q

Noix de Grenoble
Nouha Agri Development
Novi

Nunhems

OCDE

Océane

OCVVv

Oieau
Omer-Decugis & Cie
Omer-Decugis & Cie
One Third

Onu

Opac

Open Agrifood
Open Agrifood
Optiflux
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page
18
44
46
46
13
44
27

38
12
54
18
19
16
16
27
23,48
16
17
60
34
44
39
19
27
18
55
10
16
23,24
61
38
21
29
54
44
29
12
25
48
63
10
48
24,25
26
36

mois
janvier 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025
février 2025
mars 2025
mars 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
mars 2025
février 2025

etable
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Entreprise

Organic Alliance
Papillotte et Compagnie
Parmentine

Passionpros

PB Conseil

Pépinicres Cros-Viguier
Perle du Nord

Photosol

Picvert

Pimpup

Pink Lady Europe

Pink Lady Europe

Pink Lady Europe
Plané¢te Végétal

Plant and Food Research
Pour une agriculture du vivant
Priméale

Priméale

Priméale

Primever

Prince de Bretagne
Pro-mais

Pronadis

Pronatura

PSB Produccion Vegetal
Quac éditions

RDV de I’Arbo

Reden

René Briand Plants maraichers
Reo Veiling

Rewe

Rijk Zwaan

Rispe

Rosée des Champs
Royal

Rungis Academy
Sainsbury’s
Saint-Mamet

Sakata

Satoriz

Saveurs Commerce
Scaap Kiwifruits de France
SCEA La Coccinelle
Schwarz

SCIC Abeille rousse
SCIC La société des consommateurs
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page

16,

10, 15,

16,

42,

27
16
48

18
64
11
44
54
10
55
27
39
10
54
16
54
64
17
50
52
16
27
18
54
22
54
12
29
28
42
13
20
61
25
18
18
55
27
54
17
29
28
10
24

mois

janvier 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025

mars 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025

mars 2025
février 2025

mars 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025

mars 2025

mars 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
février 2025
janvier 2025
janvier 2025
janvier 2025

mars 2025

mars 2025

mars 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025

mars 2025
février 2025
février 2025
février 2025
février 2025
janvier 2025
février 2025
février 2025

mars 2025

mars 2025
février 2025

mars 2025

etable
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vegetable
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Entreprise page mois n°

Semae 52 février 2025 429
Serres Les 3 Moulins 42 février 2025 429
Seve Conseil 64 mars 2025 430
Shift Project 21 janvier 2025 428
SIA 18 mars 2025 430
SIAM 18 mars 2025 430
Sica Saint-Pol 46 mars 2025 430
Sica Saint-Pol 50 janvier 2025 428
Sicoly 24 mars 2025 430
SIIM 25 février 2025 429
Sinclair 62 mars 2025 430
Sirha 16, 20 mars 2025 430
Sival 12 janvier 2025 428
Sival 54,55 février 2025 429
Sival 9,11,13,15,18, 23 février 2025 429
SNIFL 19 janvier 2025 428
So.Bio 27 janvier 2025 428
Société nationale d’horticulture de France 52 février 2025 429
Sofruileg 10 mars 2025 430
Sokod’ail 63 mars 2025 430
Solarenn 29 mars 2025 430
Solveg 25 février 2025 429
Soly Import 25 février 2025 429
Sonito 29 mars 2025 430
Star Group 10 février 2025 429
Starfruits 11 janvier 2025 428
STB 27 janvier 2025 428
SVFPE 16 mars 2025 430
Synadis bio 20 mars 2025 430
Syndicat maitre melonniers de Cavaillon 10 mars 2025 430
Syngenta 29 mars 2025 430
Syngenta 39,42 février 2025 429
Table du Recho 22 janvier 2025 428
Terran Editions 55 janvier 2025 428
Terre d’Horizon 52 février 2025 429
Terre de Liens 11 mars 2025 430
Terres du Sud 12 février 2025 429
Terres du Sud 29 mars 2025 430
Terres Univia 46 janvier 2025 428
Tomates d’ Aquitaine 29 mars 2025 430
Trame 54 janvier 2025 428
Transgourmet 16 mars 2025 430
UFMB 25 février 2025 429
UFS 52 février 2025 429
UGPBAN 25,55 février 2025 429

UGPBAN 64 mars 2025 430



vegetable
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Entreprise page mois n°

Unesco 4 mars 2025 430
Unicoque 48 février 2025 429
Unicoque 64 mars 2025 430
Unijus 24 mars 2025 430
Union pour les ressources génétiques du Centre 52 février 2025 429
UNPT 40 janvier 2025 428
Vandamme 25 février 2025 429
Vegepolys Valley 15 février 2025 429
Vendéa 44 janvier 2025 428
Vergers d’Anjou 13, 15, 36 février 2025 429
Vilmorin-Mikado 61 mars 2025 430
Vitafrais 16, 27 janvier 2025 428
Vitalis 64 mars 2025 430
Vitaprim 42 février 2025 429
Vitaprim 44 janvier 2025 428
Vivalya 16 mars 2025 430
Vog Products 48 février 2025 429
Voltz Maraichage 55 février 2025 429
WAO 26 mars 2025 430
WCO 38 janvier 2025 428
Weenat 4 février 2025 429
WSU 54 février 2025 429
Ydéal 44 janvier 2025 428

Zespri 10 janvier 2025 428



